
 

 

 

 1 

 
 

ANGLIES PLUOŠTO INFRARAUDONŲJŲ SPINDULIŲ ŠILDYTUVAS 
Modelio Nr. Tower Direct 

NAUDOTOJO VADOVAS 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

 

 2 

TURINYS 

 
 Svarbios saugos instrukcijos ....................3-6 

 Šildytuvo montavimas..................................7 

 Šildytuvo naudojimas .................................8-9 

 Gedimų nustatymas ir šalinimas .............10-11 

 Valymas ir techninė priežiūra .......................12 



 

 

 

 3 

 Svarbios saugos instrukcijos   

 
 
 

 

PRIEŠ NAUDODAMI ĮRENGINĮ, PERSKAITYKITE VISUS ANT JO 

PAŽYMĖTUS ĮSPĖJIMUOSIUS ŽENKLUS IR NAUDOTOJO VADOVE 

PATEIKTAS SAUGOS INSTRUKCIJAS 

 



 

 

 

 4 

 

 
 
Bendrosios saugos nuostatos  
1. Išimkite aparatą iš pakuotės ir prieš naudodami patikrinkite, ar jis geros būklės. 

2. Neleiskite vaikams žaisti su pakuotės dalimis (pvz. plastikiniais maišeliais). 

3. Mes neatsakome už bet kokią žalą, atsiradusią dėl šių instrukcijų nesilaikymo arba bet kokio kito 

netinkamo naudojimo ar netinkamo elgesio. 

4. Šis aparatas nėra skirtas naudoti asmenims su fizine, sensorine ar protine negalia, arba patirties 

ir žinių neturintiems asmenims (įskaitant vaikus), jei už saugumą atsakingas asmuo jų neprižiūri ar 

nėra atitinkamai instruktavęs kaip naudoti prietaisą. Vaikus ir pažeidžiamus asmenis būtina 

prižiūrėti, kad jie nežaistų su aparatu. 

5. Būtina imtis ypatingų saugos priemonių, kai šildytuvas naudojamas šalia ar netoliese esančių 

vaikų ar neįgaliųjų, taip pat palikus jį veikti be priežiūros. 

6. Naudokite šį šildytuvą tik pagal šiame vadove nurodytas instrukcijas. Naudojant įrenginį ne 

pagal gamintojo rekomendacijas gali kilti gaisro, elektros smūgio ar sužalojimo pavojus. 

 
 



 

 

 

 5 

Eksploatavimo sauga 
1. Negalima šildytuvo naudoti šalia vonios, baseino ar bet kokio skysčio šaltinio. 

2. Negalima laido ar kištuko įmerkti į vandenį ar kitą skystį, kad neištiktų elektros smūgis. 

3. Saugokite, kad į ventiliavimo ar ištraukimo angas nepatektų pašaliniai daiktai ir nesukeltų 

elektros smūgio, gaisro ar nesugadintų šildytuvo. 

4. Prižiūrėkite, kad laidas nekyšotų tose vietose, kur jį gali lengvai ištraukti vaikai. 

5. Veikiant šildytuvui, nedėkite pirštų ar pašalinių daiktų ant grotelių. 

6. Negalima palikti veikiančio aparato be priežiūros. 

7. Šis šildytuvas nėra skirtas naudoti vonios kambaryje, skalbykloje ar analogiškose uždarose 

patalpose; negalima statyti šildytuvo ten, kur jis gali įkristi į vonią ar kitą vandens talpą.  

8. Šildytuvo viduje yra įkaitusių ir kibirkščiuojančių dalių. Negalima šildytuvo naudoti benzino, dažų 

ar degiųjų medžiagų naudojimo ar laikymo vietose. 

9. Kad aparatas neperkaistų, prižiūrėkite, kad oro įleidimo ir išleidimo angos būtų švarios ir jose 

nebūtų nieko, kas galėtų jas užkimšti. Kartkartėmis patikrinkite įleidimo ir išleidimo kanalus, kad 

būtų švarūs ir nesikauptų dulkių. NEUŽDENKITE. 

10. NIEKADA nedėkite rankų po kaitinimo elementais. Prieš paliesdami kaitinimo lempą ar gretimą 

dalis, VISADA luktelėkite bent 10 minučių, kol kaitinimo elementas atvės.                             

11. Šiame gaminyje yra perdirbamų medžiagų.  Negalima gaminio šalinti kartu su neišrūšiuotomis 

komunalinėmis atliekomis.  Dėl informacijos apie artimiausią atliekų surinkimo punktą kreipkitės į 

vietos savivaldybę.  

 
Elektrosauga 
1. Patikrinkite, kad buitinio tinklo įtampa atitiktų šildytuvo vardines specifikacijas.  

2. Prieš naudodami atidžiai patikrinkite, ar nepažeistas maitinimo laidas ir kištukas. 

3. Prieš atjungdami maitinimo laidą, būtinai išjunkite aparatą, o prieš įjungdami aparatą 

įsitikinkite, kad jūsų rankos būtų sausos ir nekiltų elektros smūgio pavojus. 

4. Kai šildytuvo nenaudojate, atjunkite jį nuo maitinimo šaltinio. 

5. Įjunkite tik į tinkamai įžemintus maitinimo lizdus. 

6. Šildytuvus įjunkite tiesiai į sieninį kištukinį lizdą. Nenaudokite su laidiniu ilgintuvu ar kilnojamu 

tinklo šakotuvu. 



 

 

 

 6 

7. Negalima šildytuvo naudoti su pažeistu laidu ar kištuku, arba jam sugedus, nukritus ar kitaip 

pažeidus. Išjunkite maitinimo bloką, prieš pakartotinį naudojimą šildytuvą turi patikrinti 

kvalifikuotas elektrikas. Jei yra pažeistas maitinimo laidas, kad būtų išvengta pavojaus, jį turi 

pakeisti gamintojas arba techninės priežiūros atstovas, arba atitinkamai kvalifikuoti asmenys. 

8. Netieskite laido po kilimine danga. Neuždenkite laido kilimėliais, takeliais ar kitais užtiesalais 

Netieskite laido po baldais ar prietaisais. Laidą tieskite atokiau nuo judėjimo zonų ir taip, kad už jo 

nebūtų galima užkliūti. 

9. Norėdami išjungti šildytuvą, paspauskite valdymo mygtuką į išj. padėtį ir ištraukite kištuką iš 

lizdo. 

 

PERSKAITYKITE IR SAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS 
 

Perspėjimas:                   Techniniai duomenys 

  Modelis Tower Direct 

Įtampa (VAC) 230 VAC 

Galia (W) 2000 W 

Dažnis (Hz) 50-60 Hz 

Reguliariai tikrinkite įrenginį ir, 
atsiradus bet kuriam iš šių 
požymių, žr. Gedimų nustatymo ir 
šalinimo skyrių arba kreipkitės į 
mūsų klientų aptarnavimo tarnybą 

- pažeistas maitinimo laidas arba kištukas. 
- neįprastas kvapas arba perkaitimas. 



 

 

 

 7 

 Šildytuvo montavimas 

Rinkinio sudėtis 
 1× Infraraudonųjų spindulių šildytuvas 
 1× Atraminė plokštė 
 4× Varžtai 
 1× Nuotolinio valdymo pultas 
 1× Naudotojo vadovas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Montavimo instrukcijos 
1. Šį šildytuvą turi montuoti kvalifikuotas elektrikas. 
2. Prieš montuodami, visada atjunkite šildytuvą nuo maitinimo šaltinio ir luktelėkite, kol atvės. 
3. Laikykite maitinimo laidą atokiau nuo šildytuvo korpuso, kuris, veikiant aparatui, įkaista. 
4. Jei šildytuvą ketinama naudoti lauke, rekomenduojame naudoti oro sąlygoms atsparų kištukinį 

lizdą. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 Pritvirtinkite šildytuvą prie 
atraminės plokštės varžtais. 

 

ĮSPĖJIMAS 
Šildytuvą galima eksploatuoti tik sumontavus atraminę ir apsauginę plokštę. 



 

 

 

 8 

 Šildytuvo naudojimas  

LED ekranas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdymas mygtukiniu jungikliu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valdymas nuotolinio valdymo pultu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 žingsnis: įjunkite į maitinimo lizdą.   

 

2 žingsnis: Įjunkite mygtukinį jungiklį            , gaminys yra parengties būsenoje, ekrane rodo (- 
-); šildymo galingumą  L1-L2 nustatykite pakartotinai spausdami mygtukinį jungiklį           . 
 

Maitinimas išjungtas   
 

Budėjimo režimas   

 

Šildymo galia   

 

Valandinis laikmatis Klaida - apsauga nuo perkaitimo   

 



 

 

 

 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Pastaba: L1 1000W, L2 2000W) 
 
Pastaba: visų šildytuvų ir jų nuotolinio valdymo dažniai yra vienodi, todėl vienu valdymo pultu 
galima valdyti keletą šildytuvų. 
 

Baterijos (rinkinyje nėra) 
Įdėkite į nuotolinio valdymo pultą 2 šarmines AAA tipo baterijas. 
1. Patraukite nuotolinio valdymo pulto nugarėlėje esantį baterijų skyriaus dangtelį. Įdėkite 

baterijas pagal instrukcijas ir jų poliškumą. 
2. Keiskite baterijas aukščiau aprašytu būdu. 
 
PASTABA: 
1. Senas baterijas pakeiskite tokios pat rūšies naujomis baterijomis. Priešingu atveju, šildytuvas 

neveiks tinkamai. 
2. Jei ilgesnį laiką nenaudojate nuotolinio pulto, išimkite iš jo baterijas, kad neišsilietų elektrolitas 

ir nepažeistų nuotolinio valdymo pulto. 
3. Prižiūrėkite, kad vanduo ar skysčiai nepatektų į nuotolinio valdymo pultą. 
  

Perjunkite į laikmačio nustatymus.Pasibaigus laikmačiu nustatytam laikui, 
šildytuvas automatiškai nustos veikti. Norėdami atšaukti, nustatykite laiką nuo 0 
iki 24 val. 

Perjunkite į šildymo galingumo nustatymus. 
 

ĮSPĖJIMAS 
Cheminio nudegimo pavojus, laikykite baterijas atokiau nuo vaikų. 

Šildytuvo ĮJUNGIMAS / IŠJUNGIMAS 

Galingumo lygio / laikmačio nuostatų mažinimo mygtukas 

Galingumo lygio / laikmačio nuostatų didinimo mygtukas 
 



 

 

 

 10 

 Gedimų nustatymas ir šalinimas 

Gedimų nustatymas ir šalinimas: 
1. Ekrane rodoma klaida “E1“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba: termostatas automatiškai išjungia šildytuvą, jei jis perkaista, atvėsus šildytuvui po 1 
valandos vėl jį įjunkite. 
 

1 žingsnis: ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo 

2 žingsnis: palaukite 1 valandą, kol šildytuvas atvės 

3 žingsnis: įstatykite kištuką į maitinimo lizdą ir vėl 
įjunkite šildytuvą 



 

 

 

 11 

2.  Ekrane rodoma klaida “      “  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba: apvirtus įrenginiui, apsaugos nuo apvirtimo elementas automatiškai išjungia šildytuvą, 
pakreipkite šildytuvą mažesniu nei 45° darbiniu kampu ir iš naujo įjunkite šildytuvą. 
 

  

1 žingsnis: Nukreipkite šildytuvą vėl į vertikalią 90° 
padėtį. 
 
 
 
2 žingsnis:  “- -“  rodoma ekrane. 
 
 
 
3 žingsnis: Iš naujo įjunkite šildytuvą  



 

 

 

 12 

 Valymas ir techninė priežiūra 

 
 
 
 
 
 
 

 
TECHNINĖ PRIEŽIŪRA  
 
Dėmesio! Kruopšti ir reguliari jūsų šildytuvo techninė priežiūra pagal mūsų instrukcijas yra būtina, 
kad prietaisas veiktų ilgai ir efektyviai. 
 
1. Bent kartą per mėnesį patikrinkite, ar reflektorius ir volframo siūlas neužsiteršę. Jei reikia, 

atlikite valymo ir techninės priežiūros darbus. 
2. Atsižvelgiant į aplinkoje esančių dulkių koncentraciją, patikras atlikti galima ir dažniau. 
3. Valydami aparatą, vizualiai patikrinkite, ar nedeformuotas reflektorius, laidas ir korpusas. Jei 

yra deformacijų, kreipkitės į techninio aptarnavimo tarnybą. 
4. Valydami aparatą, vizualiai patikrinkite maitinimo laidą ir kištuką. Jei yra deformacijų, 

kreipkitės į techninio aptarnavimo tarnybą. 

 
VALYMAS 
 
Reguliariai ir kruopščiai valant, infraraudonųjų spindulių šildytuvas efektyviai veiks daugelį metų be 
rūpesčių. Norėdami išvalyti šildytuvą, atlikite žemiau nurodytus veiksmus: 
 
1. Prieš valydami aparatą, atjunkite maitinimo laidą. 
2. Prieš tęsdami darbus, įsitikinkite, kad šildytuvas atvėsęs. 
3. Kad šildytuvas būtų švarus, išorinį korpusą galima valyti minkšta drėgna šluoste. Jei reikia, galite 
naudoti švelnų ploviklį. Po valymo nusausinkite aparatą minkšta šluoste. (ATSARGIAI: NELEISKITE 
skysčiams patekti į šildytuvą). 
4. NEGALIMA šildytuvo valyti alkoholiu, benzinu, abrazyviniais milteliais, baldų blizginimo 
priemonėmis ar šiurkščiais šepetėliais. Tai gali pažeisti ar apgadinti šildytuvo paviršių. 
5. NENARDINKITE šildytuvo į vandenį. 
6. Prieš naudodami palaukite, kol šildytuvas bus visiškai sausas. 
 

PERDIRBIMAS 
Pasibaigus elektrinių gaminių naudojimo trukmei, jų negalima šalinti kartu su buitinėmis 
atliekomis. 
Juos reikia atiduoti į atitinkamus perdirbimo punktus. Dėl informacijos apie atliekų šalinimą jūsų 
šalyje, kreipkitės į vietos valdžios institucijas arba gaminio pardavėją. 
 

 

ĮSPĖJIMAS 
1. Prieš valymo ar techninės priežiūros darbus atjunkite šildytuvą nuo 
maitinimo šaltinio, kad nekiltų gaisro, elektros smūgio ar sužalojimo pavojus. 
2. Nenardinkite šildytuvo į vandenį arba neleiskite, kad į jį patektų vandens. 
3. Nevalykite šildytuvo cheminėmis medžiagomis. 
4. Laikykite vėsioje, sausoje vietoje ir uždenkite, kad apsaugotumėte nuo 
dulkių. 


